
Na temelju članaka 43. Statuta Općine Podturen(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br.5/13), a sukladno članku 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) i članka 22. Pravilnika o 

sufinanciranju udruga građana koje djeluju na području Općine Podturen, Općinski načelnik donosi  

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava programima i projektima udruga koji su od interesa za Općinu Podturen u 2019. godini 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom određuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su prijavile projekte na Javni natječaj za financiranje programa i projekata udruga 

koji su od interesa za Općinu Podturen u 2019. godini.  

Članak 2. 

 

U 2019. godini će se u okviru ovog Natječaja iz Proračuna Općine Podturen financirati provedba programa i projekata udruga kako slijedi: 

 

R.BR.  
NAZIV UDRUGE 

 
NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA 

UKUPNA 
VRIJEDN. 
PROJEKTA 

 
TRAŽENI IZNOS 
SUFIN. 

 
ODOBRENI 
IZNOS: 

1. ŠRD „STARA MURA“ 
MIKLAVEC 

„ADAPTACIJA KROVIŠTA RIBIČKOG DOMA  MIKLAVEC“  
18.000,00 

 
15.000,00 

 
10.000,00 

2. UDRUGA SLIJEPIH MŽ „KORAK NAPRIJED“ 6.500,00 2.300,00 1.000,00 

3. KUD PODTUREN 
PODTUREN 

„NASTUPI U MJESTU, ŽUPANIJI, DILJEM HRVATSKE I 
INOZEMSTVA, NABAVA KOMPJUTERA I PRINTERA, NABAVA 
NARODNE NOŠNJE ZA DJECU I ODRASLE I RAZNI POPRATNI 
MATERIJALI, ODRŽAVANJE PROSLAVE 40 GOD.KUD-A“ 

 
 
 

33.620,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

17.000,00 

4. ŠRD „OSTRIŽ“ 
NOVAKOVEC 

„NOVAKOVEC ZA SPORT“ 30.000,00 21.000,00 12.000,00 

5. KUD „MURA“  
NOVAKOVEC 

„GODIŠNJI PROGRAM KUD-A(MEĐUNARODNO PJEVANJE, 
GOSTOVANJE U MAĐARSKOJ, SLOVENIJI, MEĐIMURSKE 
POPEVKE, MEĐUNARODNO DRUŽENJE KUD-OVA I UDRUGA“ 

59.330,00 40.000,00 12.000,00 



6. JUDO KLUB „ZRINSKI“ 
ČAKOVEC 
 

„POTICANJE DAROVITIH SPORTAŠA KROZ OMOGUĆAVANJE 
MOBILNOSTI“ 

10.314,00 6.876,00 3.000,00 

7. UDRUGA ŽENA SIVICA „ŠKOLA ZA UČENJE TAMBURAŠA, PJEVANJE PJEVAČICA I 
PLESANJE FOLKLORAŠA, FAŠNIK, ORGANIZACIJA 
TRADICIONALNE PRIREDBE POVODOM 8.MARTA, SPORTSKE 
IGRE, SUSRET DRAMSKIH I FOLKLORNIH SKUPINA“ 

 
44.600,00 

 
 

 
31.500,00 

 
12.000,00 

8. NOGOMETAŠ 13 
PODTUREN 

1.NOGOMETNA GODINA 2019/19- PROLJETNI DIO 
2.NOGOMETNA GODINA 2019/20-JESENSKI DIO 

 
55.000,00 

 
15.000,00 

 
12.000,00 

9.  NK “BUDUĆNOST” 
MIKLAVEC 

„SVE ZA BUDUĆNOST IZ MIKLAVCA(UTAKMICE, ODRŽAVANJE 
TERENA I PROSTORIJA UDRUGE, NABAVA SPORTSKE OPREME I 
RJEŠAVANJE TEKUĆIH IZDATAKA“ 

 
52.000,00 

 
40.000,00 

 
30.000,00 

 

10. UDRUGA “TUREN” 
PODTUREN 

„UDRUŽENI ZAJEDNO U KULTURI, SPORTU I ZDRAVLJU“ 21.900,00 19.000,00 12.000,00 

11. DSR „MURA“ FERKETINEC „FAŠNIK, MAŠKARADA, OBILJEŽAVANJE SVJETSKOG DANA 
SPORTA, EUROPSKI TJEDAN SPORTA“    

12.000,00 
 

9.500,00 7.000,00 

12. LIMENA GLAZBA 
OPĆINE PODTUREN, 
PODTUREN 

„NAKNADA PUTNIH TROŠKOVA VODITELJUA.BARANAŠUĆU, 
GODIŠNJI KONCERT, BOŽIĆNI KONCERT, DOMAĆINI SMOTRE, 
GLAZBENA PRATNJA NA POLNOĆKI I OSTALA GOSTOVANJA NA 
KONCERTIMA“ 

 
 

55.000,00 

 
 

45.000,00 

 
 

30.000,00 

13. ŠAHOVSKI KLUB MIKLAVEC „NATJECANJE U ORGANIZACIJI HŠS I ŠSM 
ORGANIZACIJA V. MEMORIJALNOG TURNIRA ”DAMIR MAVRIN” 

 
18.000,00 

 
8.000,00 

 
7.000,00 

14. ŠRD „ŠARAN“ 
PODTUREN 

„ODRŽAVANJE RIBOLOVNOG NATJECANJA 
DOMAĆINI KUP-A OPĆINE, OBNOVA RIBIČKE KUĆICE“ 
 

 
40.000,00 

 
20.000,00 

 
10.000,00 

15. NK PODTUREN 
PODTUREN 

„LIGAŠKO I KUP TAKMIČENJE POD OKRILJEM MNS-A TE 
PRIPREMA ZA TE UTAKMICE I NABAVLJANJE OPREME ZA 
TAKMIČENJE“ 

 
94.500,00 

 
50.000,00 

 
33.000,00 

16. ZEU „ČAPLJA“ 
PODTUREN  

„UREĐENJE EKO KUĆICE I  OKOLIŠA, ODRŽAVANJE JAVNIH 
TRIBINA EKOLOŠKE TEMATIKE, POTROŠNI MATERIJAL ZA 
ODRŽAVANJE“ 

15.000,00 13.000,00 6.000,00 

17. NK „DUBRAVA“ 
SIVICA 

„NATJECANJE U OKVORU MNS -SENIORI I MLAĐI UZRASTI, 
TROŠKOVI ODRŽAVANJA TERENA“ 

 
35.000,00 

 
30.000,00 

 
26.000,00 



18. UDRUGA MLADIH 
PODTUREN  

„TURNIR-MED VULICAMA, ORGANIZACIJA PREDAVANJA I 
EDUKACIJA“ 
 

15.000,00 
 

15.000,00 5.000,00 

19. SPORTSKA UDRUGA CELINE „KULTURNO-SPORTSKE AKTIVNOSTI“ 17.000,00 11.000,00 10.000,00 

20. NK „GRANIČAR“ 
NOVAKOVEC 

TRENIRANJE I TAKMIČENJE POD OKRILJEM MNS, ODRŽAVANJE 
POSTOJEĆE INFRASTRUKTURE“ 

70.000,00 40.000,00 26.000,00 

21. UDRUGA DRAGOVOLJACA I 
VET.DOM.RATA; OGRANAK 
PODTUREN-DEKANOVEC 

„SPORTSKA NATJECANJA ČLANOVA UDRUGE I OBILJEŽAVANJE 
OBLJETNICA DOMOVINSKOG RATA“  

 
10.500,00 

 

 
8.000,00 

 
6.000,00 

 

22. ŠN „DINAMO-ZELENKO“ 
NOVAKOVEC 

„NOGOMETNA NATJECANJA U 2019., NOGOMETNI KAMP, 
MEĐUNARODNI NOGOMETNI TURNIR“ 

147.000,00 20.000,00 10.000,00 

23. UDRUGA “ŠIPEK” 
NOVAKOVEC 

„MAŠKARE, REKREACIJA I DRUŽENJE UDRUGA, RADIONICE, 
PRIGODNE IZLOŽBE“ 

9.000,00 7.100,00 6.000,00 
 

24. UDRUGA UMIROVLJENIKA- 
PODRUŽNICA PODTUREN 

„SPORTSKO-REKREATIVNE AKTIVNOSTI, DRUŽENJE I NABAVA 
SPORTSKIH REKVIZITA I OPREME“        

 
42.800,00 

 
15.000,00 

 
7.000,00 

25. DRUŠTVO OSOBA S 
TJELESNIM INVALIDITETOM 
MEĐ.ŽUPNIJE 

„PRUŽANJE USLUGA OSOBAMA S INVALIDITETOM I STARIJIM I 
TEŠKO POKRETNIM OSOBAMA S PODRUČJA OPĆINE 
PODTUREN“ 

18.000,00 3.000,00 2.000,00 

26. UDRUGA SLOBODNIH 
UMJETNIKA PODTUREN 

„IZLOŽBE I NABAVA POTROŠNOIG MATERIJALA ZA EKSPONATE“ 26.320,00 10.000,00 3.000,00 

  UKUPNO: 956.384,00 525.276,00 315.000,00 

 
 

Članak 4. 

 

Organizacije civilnog društva imaju pravo na prigovor u roku 8 dana od dana primitka  obavijesti o objavi Odluke na  službenim stranicama Općine Podturen: 

www.opcina-podturen.hr  , a odluku o prigovoru donosi načelnik u roku 8 dana od dana primitka prigovora. Prigovor ne odgađa izvršenje odluke i daljnju provedbu 

natječajnog postupka. 

Članak 5. 

 

Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visinu dodijeljenih sredstava. 

                                                                                                                 

http://www.opcina-podturen.hr/


                                                                                                                Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnim stranicama Općine Podturen.  

          

KLASA: 402-01/19-01/13 

URBROJ: 2109/13-02-19-07 

Podturen, 24. svibnja, 2019.god. 

                                                                                                    Općinski načelnik: 

                                                                                           Perica Hajdarović,mag.ing.mech,v.r. 

 

 

 

 

 

  


